necesarios para la puesta en marcha y desarrollo de las mismas se establece en la cantidad de DIEZ MIL 
EUROS (10.000 i ) más IVA. 

5.2.3.- La cuantía máxima anual dedicada a reducción en el importe a pagar por el usuario en 
concepto de menú se establece en la cantidad de DOCE MIL EUROS (12.000,00 i ) más IVA. 

6.- Porcentaje para presumir las bajas como temerarias. 

El porcentaje máximo a tener en cuenta para determinar que una proposición no puede ser cumplida por 
contener valores anormales o desproporcionado serán los establecidos en la cláusula 12.1.4.- Apreciación de